presente Registro bajo el número ciento ochenta y cinco.- La 

tres en cuarenta y seis metros: AL ORIENTE: con Avenida 

Juan Cisternas en veinte metros; AL PONIENTE: con tros 

propietarios en veinte metros.- El título de dominio anterior 

consta de la inscripción de fojas nueve mil veinticinco 
(9.025) número cinco mil setecientos cuarenta y cinco 

(5.74S) del Registro de Propiedad del año dos mil veintitrés 

(2.023). Practico la presente inscripción según lo ordenado 

en el articulo ocho de la Ley número diecinueve mil 

novecientos tres de fecha tres de septiembre del año dos mil